delle azioni ordinarie della Società sul mercato Euronext Milan organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A., 

per la durata di tre esercizi sociali, determinando in n. 11 (undici) il numero dei componenti il Consiglio di 

Amministrazione, ed attribuendo al Consiglio di Amministrazione un compenso complessivo annuo pari a Euro 

1.095.000,00 (unmilionenovantacinquemila/00), oltre al rimborso delle spese ragionevolmente sostenute dai 

suoi componenti per l’esercizio delle loro funzioni, rimettendo ad una successiva delibera del Consiglio di 

Amministrazione la ripartizione del predetto compenso tra ciascuno degli Amministratori, tenuto conto dei poteri

[...]

Amministratore della Società, con efficacia dalla data di inizio delle negoziazioni e subordinatamente al rispetto 

degli impegni di sottoscrizione/acquisto assunti da SQ Invest S.p.A. nel Contratto di Cornerstone Investment 

SQI – e di aumentare a Euro 1.135.000 (unmilionecentotrentacinquemila/00), oltre al rimborso delle spese 

ragionevolmente sostenute per l’esercizio delle loro funzioni, il compenso complessivo annuo degli 

Amministratori.  

Da ultimo, in occasione dell’Assemblea ordinaria degli Azionisti del 28 aprile 2023, la medesima aveva 

ulteriormente integrato il compenso complessivo annuo del Consiglio di Amministrazione sino a Euro 1.212.500 

(unmilioneduecentododicimilacinquecento/00) annui, oltre al rimborso delle spese ragionevolmente sostenute 

in ragione del proprio ufficio e adeguatamente documentate. A tal fine, il Comitato Nomine e Remunerazione, 

riunitosi in data 13 marzo 2023, aveva presentato al Consiglio di Amministrazione del 15 marzo 2023 una